w piątek, jako w czwartą
rocznicę śmierci ś. p. Antoniego Quapil, odbędzie się
w godzinie Hej z rana, w kościele Narodzenia Naj
świętszej Marji Panny na Lesznie, Nabożeństwo ża
łobne; na które pozostała wdowa, Przyjaciół i Znajo
mych zaprasza. —156—

t Zwłoki ś. p. Doktora Władysława Winnickiego,
zmarłego w dniu 9 (21) Lipca 1875 r., we wsi Po
krzywnica, powiecie Pułtuskim, Guberaii Łomżyń-
■kiej, sprowadzone zostały do Warszawy, dla pocho
wania takowych w grobie familijnym na Cmentarza
Powązkowskim. Pozostałe Rodzeństwo zaprasza
Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zmarłego, na ża
łobne nabożeństwo, w Kościele Powązkowskim, w d.

• -EKSTRAKT MIĘSNY
KOMPANII LIEBIGA

ENTOS (Ameryka Południowa)

CZTERY ZŁOTE MEDALE.
Paryż 1867 (2) Havre 1868, Moskwa 1872.

TRZY DYPLOMY HONOROWE:
Amsterdam 1869, Paryż 1872, Wiedeń 1873.

Dyplom „HORSKONKOURS"
Lyon 1827.

——---------- frOOggOOO--------- ------

przy ulicy Krakowskie-Przedmieśoie Nr 4=20, od dnia 4 (16)
Grudnia 1875 r., przeniesionym został do sklepu cd lat 39
egzystującego, ojca mego ś. p. Jana Paki, na Plac Tea
tralny pod Nr 464/5, w domu przy kościele Ś-go Andrzeja,
obok Ratusza,—przy czem mam zaszczyt polecić się łaska
wym wzglądom Szanownej Publiczności.

Z uszanowaniem Juljan Pahl.
-18940- 6 -9

des'ać można po cenach nader umiarkowanych: Materji czar
nej, Aksamity Lyoń?k;e i Crefeldafeie, Atłata kolorowego,
Rypsu pół jedwabnego, Fularu kolorowego, Kaszmiru, Vel
vety kolorowe, Popeliuy, Diagonals, Chevioty,Tartany szkoc
kie, Kamloty, Muśliny, Tailatany. Hory na halki,Firanki,Chu
stek ciepłych, oraz Płótna i Bielizny stołowej.

—19517—3—3

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 3. Środa. Warszawa d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1875|6 r.

Z powodu zwinięcia zakłada, wyprzedaż zupełna towa-
rów futrzanych w Składzie Futer

W. Pawłowskiego
I przy ulicy Krakowskie-Przłćmieście, w hotelu Europejskim.

Katalogi wysyłają się bezpłatnie.
Ekspedycja wszelka uskutecznia się

odwrotną pocztą. —17995—5—6
Poszukuje miejsca w Warszawie

es U

Zarząd Warszawskiej Gminy Starozakonnych,
Podaje do wiadomości, że w dnia 7 (19) Stycznia 1876 r. o godzinie 12 w południ®,

odbędzie się w biurze Zarządu Gminy przy ulicy Elektoralnej pod Nr 6 (nowy) licytacja
in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu 1876 r., około 3C0 sątni pur-
kubieznych drzewa opałowego sosnowego dla biura Zarządu Gminy, Szkółek religijnych
Rminuyak i na rozdział biednym, poczynając od ceny po rs.

przy mniej
gzem składam, w razie zaś nieutrzymanla się przy licytacji, kwoty 'te sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N, dnia N, miesiąca N 1875/6 r.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Za Prezydujacego, Członek Zarządu Gidny, Lesser Levy.5 Sekretarz, J. Ł. Grosglik. 2-3 -19476-

W dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1875/6 r., sprzedane zostaną w drodze siibhasta«ji
w Trybunale Cywilnym w Warsiawie, przy Plaeu Krasińskim, następujące cztery szęśei
eddzieltie dawnie szych dóbr Międzyleś i Jaźwie w Powiecie Stanisławowskim, a mianowicie:

1) Miadayleś lit A, część na Jaźwic lit. A, włók około 70, z lasem, nadające
sie do koioauaeii. Wudjuia rs. 750 Lieytauja rozpoeznie się od summy 3066 kop. 662/3

2) Folwark Jaźwie lit. S toI Olszewsesyzns włók 10. Wadium rs. 750. Licyta
cja od rs. 3666 kop. 6b3/3.

3) Międzyloś lit. C. Wadium rs. 6C0. Licytacja od rs. 1263 kop. 11.
4) JHiodzyleś lit. ©. Wadjum rs. 900. Licytacja od rs. 3639 kop. 13.
Hipoteki powytszyeh 4 th części w oddzielnych księgach uregulowane, pożyczka to

warzystwa i podatni rozsegregowane.
Wiadomość n popierającego sprzedaż obrońcy. Ulica Długa Nr 9, drugi dom za cerkwią.

Maksymiljan Poznański, Patron.
-19612-2—2

W dniu 2 (14) Stycznia 1876 r. o godzi- ,
nie 1 i pół z południa odbędzie się w Try
bunale Cywilnym, w drodze działowej, I

■’'“NIERUCHOMOŚCI
Nr 181 i 2, w Warszawie przy ulicy Krzy
we Koło i rynku Starego miasta położonej,
w której znajduje się balkon asfaltem kryty,
wychodzący nr. 'Wisłę, obejmująsy przestrze
ni łokci kwadr.